
令和２年５月１９日  

 

保 護 者  様  

 

大阪市立苗代小学校 

校 長  池 田  眞 一 

 

 

令和２年度 就学援助制度の申請について  

（新型コロナウィルス感染拡大の影響による収入減少世帯へのお知らせ） 

 

 

 平素は本校教育に何かとご理解ご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 標題の件につきまして、大阪市教育委員会より依頼がありましたので別添のとおり配付します。 

 就学援助をご希望される方は配付のお知らせをご確認いただき、お手続きいただきますようお願い

します。 

 その他、ご不明な点は事務室（℡6622-5403）へお問い合わせください。 


